



தமிழ்நாடு அரசு

**பொது சுகாதாரம் மற்றும் நோய்த்தடுப்பு மருந்துத்துறை
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society),
தென்காசி மாவட்டம்.**

அறிவிப்பு - NOTIFICATION

- பார்வை :** 1. G.O.(Ms)No.513, H&FW (EAP-II) Dept, Dated : 03.12.2020
2. G.O.(Ms)No.515, H&FW (EAP-II) Dept, Dated : 03.12.2020
3. W.P.(MD)No.19565 of 2020 and W.M.P(MD)Nos.16296 & 16297 of 2020 Before the Madurai Bench of Madras High Court Order Dated : 22.01.2021
4. W.P.(MD)No.1935 of 2021 and W.M.P(MD)Nos.1650 & 1651 of 2021 Dated:04.02.2021
5. RC No.7852/NHM/P14/2020 Dated.11.02.2021 of the Mission Director of National Health Mission, Chennai - 6

தேசிய சுகாதார திட்டத்தில் கீழ் தென்காசி மாவட்டத்தில் உள்ள வீரகேரளம்புதூர் தாலுகா அரசு மருத்துவமனையில் செயல்படுத்தப்பட இருக்கும் பல் மருத்துவ மையத்தில் கீழ்க்கண்ட பதவிக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் தற்காலிகமாக பணிபுரிவதற்கு விண்ணப்பங்கள் **23.02.2021** அன்று மாலை 5 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்.	பதவியின் பெயர்	பதவியிடங்களின் எண்ணிக்கை	தகுதி
1	பல் மருத்துவ அலுவலர் (DENTAL SURGEON)	1	1.BDS Degree from Government or Government approved Private Dental Colleges which are recognized by Dental Council of India. 2.Should have been registered with the Tamil Nadu Dental Council.

நிபந்தனைகள் :

- இந்த பதவி முற்றிலும் தற்காலிகமானது.
- எந்த ஒரு காலத்திலும் பணி நிரந்தரம் செய்யப்பட மாட்டாது.
- பணியில் சேருவதற்கான சுய விருப்ப ஒப்புதல் கடிதம் (Under Taking) அளிக்க வேண்டும்.

விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி :

நிர்வாக செயலாளர் / துணை இயக்குநர் சுகாதாரப்பணிகள்

மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society)

துணை இயக்குநர் சுகாதாரப்பணிகள் அலுவலகம், சங்கரன்கோவில், தென்காசி மாவட்டம்

குறிப்பு : 1. விண்ணப்பங்கள் நேரிலோ / விரைவு தபால் (Speed Post)/ மின்னஞ்சல் மூலமாகவோ வரவேற்கப்படுகின்றன.

2. விண்ணப்பப் படிவங்கள் அருகிலுள்ள மாவட்ட துணை இயக்குநர் சுகாதாரப்பணிகள் அலுவலகத்தில் மற்றும் வட்டார ஆரம்ப சுகாதார நிலையங்களிலும் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

3. மின்னஞ்சல் முகவரி (E-mail ID): **dphskk@nic.in**

4. மேற்குறிப்பிட்ட பதவிகளின் எண்ணிக்கை மாறுதலுக்குட்பட்டது.

செயலாளர் / துணை இயக்குநர் சுகாதாரப்பணிகள்

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்

மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம், தென்காசி (இ) சங்கரன்கோவில்.

தலைவர் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம், தென்காசி மாவட்டம்.

செ.ம. தொ.இ./ 296 / வரைகலை/2021